

Poznań, dnia 08 kwietnia 2025 r.

AZ.261.1.2025.9

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ „1”, „2” – AZ.261.1.2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Usługi napisania listy dialogowej (na podstawie napisów, jeśli nie dostarczy jej dystrybutor), nagrania ścieżki lektorskiej (przeczytanie listy dialogowej), stworzenia kopii przeglądowej (ze zmiksowaną ścieżką dźwiękową filmu oraz nagraniem lektora), nagrania audiodeskrypcji na podstawie otrzymanego skryptu (napisanego przez autora - audiodeskryptora), stworzenia napisów dla osób niesłyszących do 9 filmów pełnometrażowych, w ramach projektu „Cinema Without Barriers”, w okresie od maja do grudnia 2025 roku, dla Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu. Część II”.

PROJEKT „CINEMA WITHOUT BARRIERS” WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW „EUROPEAN EDUCATION AND CULTURE EXECUTIVE AGENCY (EACEA)” W RAMACH PROGRAMU „CREATIVE EUROPE PROGRAMME (CREA)”.

Zamawiający działając na podstawie:

- a) **art. 284 ust. 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje, że w toku w/w postępowania wpłynęły wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
- b) **art. 284 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść zapytań* wraz z wyjaśnieniami.

*Zamawiający zachował oryginalną pisownię zapytań.

PYTANIE 1:

Szanowni Państwo,

zwracam się z pytaniem dot. załącznika nr 8 do SWZ. Czy taki dokument powinien wypełnić każdy potencjalny podwykonawca, którego wskażemy w ofercie (np. autorzy napisów dla niesłyszących, autorzy audiodeskrypcji, studio nagraniowe)?

ODPOWIEDŹ 1:

Załącznik nr 8 do SWZ musi zostać wypełniony tylko przez Podwykonawcę, który jednocześnie jest Podmiotem trzecim udostępniającym swoje zasoby Wykonawcy, na potwierdzenie spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia.

PYTANIE 2:

Chciałabym także dowiedzieć się, czy załącznik nr 4 może być przekazany przez podwykonawców w formie skanu, w momencie gdy podwykonawca nie dysponuje podpisem elektronicznym.

ODPOWIEDŹ 2:

Załącznik nr 4 do SWZ musi być złożony pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (sporządzony w postaci elektronicznej, opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby uprawnionej) lub w postaci elektronicznej, opatrzony podpisem zaufanym lub elektronicznym podpisem osobistym osoby uprawnionej.

Wymóg złożenia Załącznika nr 4 do SWZ dotyczy tylko Podwykonawcy, który jednocześnie jest Podmiotem trzecim udostępniającym swoje zasoby Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia:

- a) stanowią integralną część SWZ;
- b) dotyczą wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu;
- c) zostały udzielone w terminie, o którym mowa w **art. 284 ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z czym termin składania ofert nie ulega przedłużeniu.

DYREKTOR
Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu

Anna Hryniewiecka

.....
KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Sporządził:
SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Jacek Makaś
.....